

评标报告（公示版）

项目名称：东楚奥体天地项目工程设计

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	武汉轻工建筑设计有限公司	
2	中冶南方工程技术有限公司	
3	中信建筑设计研究总院有限公司	
4	悉地国际设计顾问（深圳）有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	悉地国际设计顾问（深圳）有限公司	资格评审	投标人未提供 2024 年度的财务审计报告；

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	中信建筑设计研究总院有限公司	9.81	9.81	9.81	9.81	9.81	9.81				
2	中冶南方工程技术有限公司	9.29	9.29	9.29	9.29	9.29	9.29				

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	中信建筑设计研究总院有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00				
2	中冶南方工程技术有限公司	29.00	29.00	29.00	29.00	29.00	29.00				
3	武汉轻工建筑设计有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	中信建筑设计研究总院有限公司				90.54
2	中冶南方工程技术有限公司				67.96
3	武汉轻工建筑设计有限公司				56.72